臨時経営協議会議事概要

日 時  平成２３年６月６日(月)から１３日（月）まで 持回り審議

出席者  中村（議長），脇坂，古川，田中，生田，山崎，山本，笠井，石田，川本，國澤，

坂根，新木，中川，森，山岸

１ 協 議

(１) 学生・留学生宿舎整備事業の事業方式の変更及び事業費の負担について

  ①  ＢＯＴ方式からＢＴＯ方式への変更について

      原案のとおり承認された。

  ② 本学が負担金を支払うことについて

      原案のとおり承認された。

     なお，本件の審議に関し，以下の意見があった。

      【既存の学生寮（北溟・泉学・白梅），国際交流会館との家賃格差について】

・ 現在の施設の家賃との格差大きすぎるので，この格差を是正しないと不

公平感が残るし，新規投資負担の穴埋めできぬのでは。